2019年度求职创业补贴申请人员名单公示

 根据山西省人社厅、省教育厅、省财政厅转发《人力资源和社会保障部、教育部、财政部关于做好高校毕业生求职补贴发放工作的通知》（晋人社厅发[2013]53号）、山西省人民政府《关于做好当前和今后一段时期创业就业工作的实施意见》(晋政发〔2019〕2号)和《就业补助资金管理办法》(晋财社〔2019〕1号)等文件精神，对太原市行政区域内毕业年度内有就业意愿并积极求职创业的低保家庭、贫困残疾人家庭、建档立卡贫困家庭和特困人员中的高校毕业生、残疾及获得国家助学贷款的高校毕业生，给予一次性求职创业补贴。经过各系和就业指导中心摸底排查及资格审查工作，现将具备补贴条件的王瑶等172名毕业生名单公示，公示期为2019年3月29日--4月4日。

如有异议，请联系学院纪检监察室、就业指导中心。

联系电话：7978552、6568230

就业指导中心

2019年3月29日

助学贷款求职创业补贴申请113人

国际经济与贸易系：40人
王  瑶   杨春丽   马嘉若   安胜鹏  王亚茹   雷肖肖   李瑞芳   王玲玲   朱弘如   郭苏苏  张  勇　 韩  霞   李秉秉   周帅彤   李广珍   牛劲草  郭莹莹   张曦元   杜  鹃   闫星宇   王  芳   任彩琴  张艺伟   边  霞   薛岩岩   段毛毛   高  阳   温慧敏  谢建莹   席文旋   田燕妮   刘  霞   谢  凡   温  越  杨晓茹   周晓铃   李雪茹   刘  雅   刘  欢   宁静静
文化艺术系：24人

李昊楠   赵雨新　 张小华　 祖  晴　 刘  奇  陈丽艳   闫  欢   王艺楠   王雪纯   卢  鑫   张  楠  徐瑞娜   刘苗苗   常泽林   张耀方   畅金豆   张  杰  陈  洁   张宇陆   朱泽林   张人方   王  雁   凌李娜  卫艳红
经济管理系：15人
郑  悦   冯丽伟   时天乐   康  夏   李  静   成  航   高  慧   刘心雨   高  宇   刘  浩   高旭艳   王  鑫   刘耀芬   史亚娟   史鹏飞
旅游管理系： 17人

武家慧　 解  婷　 赵  怡　 张建美   谷  昕   栗晨露

潘  渊　 左耀辉   王永昌   王  茹   邓芷玉   刘佳燕

李  昕   陈俊平   陈高红   陈  琳   任智伟
计算机科学系：12人
郝晓燕   张晨晨   常梦乐   赵  倩   郭豆豆   张晓欢

贺云开   闫  辉   闫志伟   韩飞虎   丁翠娟   刘巧珍
酒店管理系：3人
尹一帆   郭凯玲   邓慧敏
旅游外语系：2人

刘  慧   李泽慧

建档立卡、低保、残疾求职创业补贴申请59人

经济管理系：8人
胡晨光   潘永娇   张香中   李玉敏   李  飞   李  明

刘  鹏   刘  可

文化艺术系：13人
厍  静   王  莹   刘玉莹   程  希　 吕丽莉   任海芳

崔  雪   李  荟   郭慧利　 高  欣   刘拴垒   刘泽旭

陈董丽

旅游管理系：16人
赵林桦   杜彩萍   候雪敏   张  红   张亚如   张瑞萍

赵泽璇   张雨菲   冯慧莉   栗紫荆   关文霞   王  强

刘小草   冯改霞   田慧梅   刘明阳

国际经济与贸易系：14人
韩沛辰   高蓉琴   孙玉媚   乔  芳   陈骏英   朱彩萍

裴  欢   侯丽娟   靳国香   刘玉香   刘  娟   陈文燕

耿康娜   支娅茹

计算机科学系：7人
岳晓凤   姚  发   裴玉亭   郎玉露　 刘  锋

李  明   陈仁峰

酒店管理系：1人
张  楠